0,79€

11=0,53€

CBA
VEREX

REGION
LIPTOV A ORAVA

Palma
Raciol olej repkovy 11
Heliol olej sInecnicovy 11

Mattoni Esence

ochutenavoda1,51
vybrané druhy

od 06.03.do 19.03.2025

www.cbaverex.sk
Fantasia100-118g
vybrané druhy
1kg=4,15€ 1kg=4,80€
1kg=4,70€ 1kg=4,45€

Figaro cokolada na varenie 180 g

Nescafé 200 g

classic, crema

Hanacka
vodka37,5%0,7 |

6,99€

11=9,99€

Krusovice
Original 10%0,51




Mecom Mecom Mecom Presporska Tauris Zipser
Chlebickova Sunka Parizer salama dusena Sunka 93 % Sunka original
3y 132€ g
1kg=13,20€
alebo alebo
balenie 100 g balenie 150 g
1,39€ 3,09€
1kg=13,90€ 1kg=20,60€
Tauris Premiér Tauris Dusend Berto Franciizska Berto tradi¢na Sunka
Sunka morcacia Sunka strojova Sunka 90 % madsa
vyberova vyberova bravéovd alebo debrecinska alebo
Berto tradi¢na
Sunka, balenie 100 g
bravCova alebo debrecinska
1,65€
1kg=16,50€
alebo
Berto tradi¢na
Sunka morcacia
1,06€ /1009
1kg=10,60€
alebo alebo alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g Berto tradiéna
1,89€ 1,79€ 1,85€ Sunka mor¢acia, balenie 100 g
1kg=18,90€ 1kg=17,90€ 1kg=18,50€ 1,49€

e ——— . — 14,90




Mecom
Strazovska salama

0,83€

1kg=8,30€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€
Tauris
Toreador salama

alebo

balenie 75 g
1,75€
1kg=23,33€

Mecom
Spisské parky

alebo

balenie 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo

balenie 500 g
5,99€
1kg=11,98¢€

Tauris

alebo

balenie 450 g
4,99€
1kg=11,09€
alebo

balenie 150 g
1,99€
1kg=13,27€

alebo

Mecom
Vysocina salama

balenie75 g

0,99€

1kg=13,20€

alebo

Tauris Nitran salama

balenie 75 g

1,35€

1kg=18,53€

Mecom Cisarske parky
alebo
Cisarske parky paprikové

alebo

Cisarske parky 200 g

alebo

Cisarske parky paprikové 200 g
2,39€

1kg=11,95€

Tauris Zipser parky
alebo
Zipser parky XXL
1,22€/100 g
1kg=12,20€
alebo
Zipser parky mini
alebo
Mini Zipserky Original
1,44€/100 g
1kg=14,40€
alebo
Mini Zipserky Original 200 g
3,49€
1kg=17,45€
alebo

Zipser parky 165 g
2,99€

Mecom
Malokarpatska
salama

alebo

balenie 75 g

1,15€

1kg=15,33€
Tauris Zipser salama

alebo

balenie 300 g
5,90€
1kg=19,67€
alebo

balenie 75 g
1,79€
1kg=23,87€

Mecom Spekacky
alebo
Spekacky chilli

alebo

balenie 360 g
2,79€
1kg=7,75€

Mecom

alebo

balenie 400 g
4,99€
kg=12,48€

Uhorska klobasa

Mecom
Chopok salama
alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€
Mecom
Obycajné parky
alebo
balenie 400 g
2,25€
1kg=>5,63€
Tauris
0 75€ Bratislavské parky
’
1kg=7,50€
alebo
balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€
alebo
balenie 240 g
2,39€
1kg=9,96€
Tauris
Moravské maso




Tauris Oravska slanina

Zabijackova slanina
Sedmohradska slanina
Paprikova slanina
Anglicka slanina
alebo
balenie 530 g
5,29€
1kg=9,98€
Ryba KoSice Treska
treskoslovenska
vmajonéze 140 g

tradicnd retro, pikant

ZNACKA
KVALITY

&

Vitacelia Zavin s
makovou napliiou
bez lepku 200 g

alebo

Hriflovec
udeny syr 45 %

Cimbalik Zolly Cimbalik Udena
klobasa bacova slanina 2 29€
9
1kg=9,54€
Ryba KoSice Tauris
Exklusiv natierky 100 g
vmajonéze 140 g vybrané druhy 2,39€
treska, rybaci Salat 1kg=9,56€
Penam chlieb 1 kg Stara mama Pirohy so
konzumny alebo tmavy zemiakovo-bryndzovou
napliiou 1kg
Hrinovska Farmilia Obalovany
tehla 45 % Eidam2x125¢

na za 100%

Piknik vajce
duo240g

Penam Slovanské
Jankove buchty 250 g

s ndpliiou tvarohovou,
s napliou slivkovo-lekvarovou

Stara mama
Knedlicky plnené
tvarohom
ajahodovou
napliiou 500 g
Sulance

plnené makovou
napliiou 500 g

Tekovsky
salamovy syr 45 %
(ideny, netideny

alebo

salamovy syr platky 100 g

ZNACKA
KVALITY

deny,netdeny
1,59€
1kg=15,90€
alebo

salamovy syr blok 200 g

ideny,neddeny
alebo

Eidam blok 200 g
deny,netdeny

1kg=14,75€




Liptov Karicka125g Karicka crievko 100 g Tami Trvanliva
Eidam platky 90 g vybrané druhy Kasik, ementdl smotana na varenie
neddené, Gdené 0’95€ 12 %250 ml
11=3,80€
Rajo ochuteny Rajo Probia Zvolensky jogurt Rajo Jogurt
1 55€ tvaroh 250 g Nature135¢g grécky typ 125 ¢ lakto free 145 g
9 jablko-3korica, vybrané druhy vybrané druhy jahoda, cokolada
1kg=6,20€ vanilka s hrozienkami
Zvolensky High 7 Days croissant 60 g NaturLine Lilit25 g Milka Favorites 158 g
Pro puding 200 g vybrané druhy pomarant, citrén Milka Singles Mix 138 g

Cokolada, vanilka

Milka Party Mix 159 g

9T'9e=3T

1kg=31,38€ 1kg=31,58€

DR.ENSA Brusnice
v horkej
cokolade 80 g

DR.ENSA
Arasidy v mliecnej
cokolade 80 g

Sedita Rodinné 130 g

1 09€ vybrané druhy
9

1kg=8,38€

DR.ENSA Mandle 80 g
v mliecnej cokolade a Skorici,
v horkej ¢okoldde




2,99€

11=2,99€

Verbenamix 120 g Verbena32g

Salvia, zazvor

Verbena 60 g

Salvia, Sipka

1,89€

1kg=1575€

TUCBake Rolls 80 g
vybrané druhy

Zlata Studna sirup 0,7 1

multivitamin, baza vybrané druhy

0,99€

11=0,66€

Baldovska prirodna Drobcek dojcenska voda Gemerka
mineralna voda 1,51+ 0,51zadarmo 9 magnézium a
1,5+ 0,51 zadarmo 0’5 € kalcium 21

11=0,30€

sytend, jemne sytend perlivd, jemne perlivd

Salamandra

vino 0,751
vybrané druhy

Vitis Zamocké

suchévino 11
biele, Cervené

Vitis Tradicia 11

Frankovka modra, Svatovavrinecké

249€

11=2,49€

Rajecochutend voda 1,51

Verbena

Verbi jellies 90 g
vybrané druhy

0,95€

1kg=10,56€

Fatra
prirodna voda 11

0,99€

11=0,99€

Rajec prirodna
voda1,51

nesytend, jemne sytend

0,59€

11=0,39€

Matysak
Selection 0,751
vybrané druhy

4,99€

11=6,65€




Chateau
5 19€ Topolcianky 0,751
4 vybrané druhy
11=6,92€
Juniperus
Borovicka 40%0,71
Gambrinus
(W WiLTo@\ origindl10%0,51
’
11=0,90€
Kelt
ICISISM|  vycapna desiatka
; svetlé pivo 1,51

11=0,90€

10 99€ 38%0,71
’
11=15,70€
Juniperus
Gin40%0,71
Velkopopovicky

Kozel 10%0,51

0,63€

11=1,26€

Birell 0,51
vybrané druhy

0,79€

11=1,58€

Represent Elixir

Gazdova Special Zhojnicka Slivovica
liehovina 38%0,71 42%0,71

slivka, hruska 13’59€ Zhojnicka Marhulovica
52%0,71

11=19,41€

St. Nicolaus Klasik
38-40%0,71
vybrané druhy

Borec original
borovicka38%0,71

8,29€ 6,99€

11=9,99€

11-11,84€

Kelt
vycapna desiatka
svetlé pivo 0,51

Zlaty Bazant
0,0%0,51
vybrané druhy

0,83€

11=1,66€

Popradska

Extra Special
original mleta kava
5009

Saris 12 %
svetlé pivo 0,51

0,79€

11=1,58€




Popradska Extra Popradska
Special espresso Zlaty vyber 250 g
zrnkova kava 250 g
Herbex Vceli med
Premium bylinny zmiesany 900 g
Gj30g
vybrané druhy

Maspoma Tomata Kecup 900 g
Majoran klasik 5 jemny, ostry
ajoran klasik 5 g 1,99€
1kg=221€

Carpathia

polievka44-73 g
vybrané druhy

Tatrakon

Morca-della 400 g
vybrané druhy

Bolonska omacka 400 g 1kg=6,94€

1,99€

T

1kg=4,98€

3576

vybrané druhy

Vceli med
kvetovy 900 g

vybrané druhy

Tatrakon

masova natierka 180 g
pali pikantnd, gazdovskd pochiitka

Mistral ovocny ¢aj 40 g

Maggi bujon 51,100 g

Popradsky
bylinny caj24 ¢
vybrané druhy

Maspoma
Paprika sladka
lahddkova 100 g

ZNACKA
KVALITY

&

Maggi Instantné
rezance 59,2 ¢

s kuracou prichutou,

s hovédzou prichutou

Tatrakon
Peceniova
natierka180 g




Krasno Krasno Kaja Krasno DUO Sunka Krasno
Kupelha Sunka Sunka najvyssej kvality Sunkova salama
zaudena (obsah méasa 92 %) zaudena
alebo alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g
1,19€ 1,55€ 1,49€
1kg=11,90€ 1kg=15,50€ 1kg=14,90€
Krasno Krasno Krasno Krasno parky
Junior salama Gavalier so syrom Staroceska slanina
alebo
Staroceska slanina mini
alebo
balenie mini 300 g
3,89€
1kg=12,97€
alebo alebo
balenie 76 g balenie 100 g
1,05€ 1,49€
1kg=13,82€ 1kg=14,90€
Nowaco Nowaco Dr.Oetker Sisky65¢
Peceiové knedlicky 5 29€ filé XXL 600 g Ristorante 340 g s nugatovou napliiou,
3009 1k’g= 8,82€ prosciutto, quattro formaggi s marhulovou naplfiou
Lucina Kral'syrov Hellmann's 625 ml Bambino
Nadychana 140 g Hermelin120 g tatérska omacka, Maxi original

s smotanou, s bylinkami original, zelené korenie origindl majonéza

crievko 140 g




Rama Crema
31%200 ml

Rama 400 g Rama Crema

vybrané druhy 0’99€ 15 % 200 ml

11=4,95€

Pribinacek 125 g

Alpro rastlinny napoj 11 vybrané druhy

1’99€ vybrané druhy

11=1,99€

Maresi
original 250 g

Kostici vanilka
107-109¢g

barvici, cokoparta

Bohunka smotanovy
dezert130g

s cokolddou a nugétom,

ST

38€L

[N
&
“l]
R
n
Zott Jogobella Zott Monte Zott Monte 4x55¢g
Classic150 g Snack29¢g Klasik, -30 % cukru

broskynia, viSha klasik, orieskovy

Palma
Veto Vyhodné 500 g

Activia120g

Kunin Termix

s tvarohom
asmotanou

s prichutou90 g

kakao, vanilka

Bonavita ceredlie 375 g
vybrané druhy



Nestlé Minis ceredlie 400 g Opavia BeBe rodinné 130 g Orion Studentska
nesquik, cini minis vybrané druhy pecat30,5-31g
vybrané druhy

Nuga tycinka 28 g Nestlé tyc¢inka25 g 5 Minutes tycinka 35 g Opavia Fidorka 30g
vybrané druhy vybrané druhy
Prima Rolky 240 g Opavia Brumik 30 g
jahoda, malina vybrané druhy
Knoppers Opavia Opavia Zlaté Opavia
NutBar40g Zlaté susienky oplatky 146 g Bebe Dobré rano
180-220¢g vybrané druhy Namékko 50 g
vybrané druhy 1kg=9,94€ \\ELE:YA3 vybrané druhy

=3)T

371’8




Produkty a znacky CBA

Ikg=11,90€

cenazal00g

1,19

CBA Premium

bravéova Sunka 92 %
alebo

balenie 100 g: 1,45€
(ikg=14,50€)

lkg=3,20€

cenazaloog

0,32

CBA Desiatové parky

lkg=2,71€

cena

0,95

CBA Frizanto
hibokozmrazena fazulka
zelend rezand 350 g

Tkg=4,18€
cena

2,09

CBA Premium
karfiol obalovany

hibokozmrazeny 500 g

Ikg=5,90€

cenazalo0g

0,59

CBA Sunkovy ndrez

1kg=6,20€

cenazalo0g

0,62

CBA Od nadsho mdsiara
Bratislavské parky

lkg=2,71€
cena

0,95

CBA Frizanto

hibokozmrazeny hrasok 350 g

1kg=8,50€
cena

1,19

CBA treska v majonéze
exklusiv 46 % 140 g

1kg=3,50€

cenazalo0g

0,35

CBA jemnad saléma
alebo

balenie 350 g: 1,35€
(1kg=3,86€)

alebo

balenie 100 g: 0,65€
(1kg=6,50€)

lkg=9,20€

cenazal00g

0,92

CBA spisské parky

Ikg=176€
cena

0,79

CBA Frizanto

hibokomrazeny $pendatovy SO zemiakovo-bryndzovou

pretlak 450 g

lkg=7,98€

cena

3,19

CBA treska v majonéze 400 g

1kg=8,70€

cenazaloog

0,87

CBA Od nasho mdasiara
udena klobasa volna

alebo

balenie 380 g: 3,79€
(1kg=9,97€)

1kg=3,31€
cena

1,59

CBA Frizanto
zemiakovo-tvarohové
knedlicky pinené
hibokozmrazené 480 g
jahodova pinka,
lieskovoorieskova pinka

1kg=3,39€
cena

3,39

CBA Frizanto pirohy

ndplriou 1000 g

Ikg=9,16€
cena

1,79

CBA Lahbdkové
zavindce 230 g

(pevny podiel 195,5 g)

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk



Ikg=5,17€
cena

1,55

CBA tvaroh
mdkky hrudkovity 300 g

1kg=6,26€
cena

1,69

CBA medové platy 270 g

CBA oblatka s
arasidovou néplriou
40 g + 25 % gratis

cena

0,45

CBA Sneky SAFARI MIX 45 g

1kg=15,90€
cena

1,59

CBA syrové nite 100 g
neudené, udené

Ikg=6,61€
cena

1,19

CBA CUKO kokosové
susienky 180 g

Ikg=550€
cena

0,55

CBA venceky 100 g
kakaové, vajecné

Ikg=15,50€
cena

1,55

CBA mandle jadrd 100 g

Gurmino Stdliikd

CBA veka 400 g

CBA zmes orechov 200 g

1kg=825€
1kg=338€

cena

cena

135 1,65

CBA vianocka
s hrozienkami 200 g

lkg=2,55€ lkg=2,69€

cena cena

0,37 0,39

CBA Premium smotanovy jogurt 145 g
vybrané druhy

kg=311€

cena
cena

0.39 0,59

CBA Premium
ovocnad desiata 190 g
vybrané druhy

CBA pernik 50 g
jahodovy, slivkovy

1kg=13,95€
cena

2,79

Produkty a znacky CBA

CBA sytend limondada
s prichutou 2 |
vybrané druhy

fresh
garden

frizante  Freshneoss

g



Produkty a znacky CBA

cena cena

cena

0,89 0,95

0,07

CBA Chat Noir 0,75 | CBA Premium bylinny ¢aj 30 g CBA Premium bylinny ¢aj
vybrané druhy mdta piepornd, medovka lekarska rumancek pravy 30 g CBA vanilinovy cukor 20 g
1kg=8,45€

Ikg=7,75€

cena cena

0,08 1,69 [t 1,55

0,09

CBA kypriaci prasok CBA mak 200 - 250 g CBA mak mlety
CBA skoricovy cukor 20 g do peciva 12 g modry, miety s cukrom 200 g

lkg=0,55€
lkg=2,48€

cena

cena

Ikg=2,26€ 1kg=243€

0,55

cena cena

0,99

0,79 0,85

CBA Nasa starka
CBA $oSovica zelena pSenicnd maka 1 kg
CBA hor¢ica pinotucéné 350 g CBA horé&ica kremZskéd 350 g velkozrnnda 400 g vybrané druhy

lkg=4,31€
cena

1kg=5,00€ lkg=7,14€

1kg=15,75€

cena cena

cena

1,55 0,65 1,25

1,89

CBA Premium uhorky CBA hrasok CBA Fresh Garden ldpané
CBA trescCia pecen 3-6cm 680 g sterilizovany 200 g mandarinky v sladkom néleve
vo viastnom oleji 120 g (pevny podiel 360 g) (pevny podiel 130 g) 312 g (pevny podiel 175 g)

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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=31

1kg=1,39€

3801

Ikg=4,40€

cena cena

Ikg=6,27€

,33 1,39

CBA sledové filety T

v paradajkovej omdacke 170 g
(pevny podiel 102 g) 0147

CBA sledové filety CBA Mdja lahédkovy CBA salama pre psov 1 kg
v olegji 170 g bravéovy krém 75 g CBA saldma pre psy
(pevny podiel 119 g) CBA bécikova natierka 75 g CBA Palivy krém 75 g s jahnacinou a ryZou 1 kg

lkg=398€

celd 11=1,98€ 11=218€

cena

1,59

cena cena

0,05

0,99 1,09

CBA kompletné krmivo 4 x 100 g

pre psov CBA zépalky pre
(kuracina, jahriacina, krélik a mrkva) domadcnost malé CBA brezovy Sampoén 500 mi CBA Zihlavovy Sampén 500 mi
pre macky

(moré&acina, kralik, mrkva)

lks=0,34€ lks=0,25€ 10ks=0,10€

10ks=0,09€

cena cena cena

cena

5,39 3,99 1,49

0,89

CBA Freshness toaletny CBA Freshness toaletny CBA papierové vreckovky
papier 3-vrstvovy 16 ks papier 2-vrstvovy 16 ks v boxe 3-vrstvové 150 ks CBA papierové obrusky 100 ks
W
Q
S
o
g,
4
i

kg=9,90€ lks=0,03€
Ceng) & 10ks=0,16€ lks=0,20€
cena cena 7.99 i
0 99 045 7 o cena cend
7 ’ N 5 0,59
8 1,1 ]
CBA Premium detské

CBA Freshness ~ CBA Freshness plienky moxi 40 ks 3 iové
hygienickd vata  cestovné vihéené CBA Premium detské CBA Freshness detské CBA Spongiova
skladand 100 g obrasky antibakteriaine 15 ks plienky junior 36 ks vihcené obrusky 72 ks utierka 3 ks

SUI% . nala g~ =
SieKY) Gi&i% Gurmino Staikd  frizante  Freshuess~

15
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fresh
garden

g



Zajacik z mliecnej Figaro Cokopiskoty 147 g 3Bit46g Opavia Mifionky 50 g
cokolady z alpského vybrané druhy choco, nut vybrané druhy
mlieka45g
Figaro Siesta 50 g Opavia Brumik 90 g Snickers 50 g Ori.mg Milena
vybrané druhy ¢okoladovy, mlie¢ny Twix50 g mlieéna32g
Bounty 57 ¢
1kg=12,11€
Orion Ladové Orion Studentska
kastany45g pecat240g
origindl, extra horké mliecna ¢okolada a pistécie,
horka cokoldda a visiia
Kinder Kinder Bueno43 g Nugeta Milka Mmmax
Chocolate 100 g Arasidova 340 g 250-280¢g

vybrané druhy 1kg=17,36€

1kg=19,16€

1kg=1711€

1kg=19,16€

16



Figaro Orion Choccy dezerty 98 g
¢okolada 80-90¢g Studentska pecat170 g visia v Cokolade,
vybrané druhy vybrané druhy orieSok v Cokoldde
1kg=21,13€
1kg=18,78€
1kg=2113€
1kg=18,78€
BonPari90g Jojo170¢g Orion Candy Jogo mi)E furé280¢g
vybrané druhy medvediky, kyslé dazdovky Lentilky Candy Cola furé 260 g
34-38¢ Bubble gum furé 320 g
klasik, biele
1kg=6,75€
1kg=591€
1kg=7,27€

Anticol 50 g Mentos 26-30¢g Mentos Emco Mrazom
vybrané druhy vybrané druhy CleanBreath21g susené ovocie 30 g
peppermint, lemon melissa vybrané druhy




Trik mix 300 g Spin Pop lizatko 8 g Paw Patrol stojan Slovakia Chips 60 g
Trik pizza mix 300 g SpongeBob, Paw Patrol na telefon solené,
s cuktrikmi 5 g s prichutou smotana a cibula
Pombir Lay’s Max Deep-cut 55 g Chio Microwawe Relax dziis
Family Pack110 g vybrané druhy Popcorn 80 g 100 % jablko 11
origindl, s prichutou kecup maslovy, slany
Relax Relax Relax Caprio Rauch Happy Day 11
1.89€ IELRD ¢ierna limonada sirup 0,71 jahoda,
9 multivitamin Cervené ovocie

pomaranc,
jahoda

0,331
vybrané druhy

pomarané1l ribezla1l

11-1,89€

Hello ovocna Kinley 1,51 Coca-Cola 21 Coca-Cola 0,51

vyZiva100 g tqnic water, original, zero cukru original, zero cukru

whoné drly pinkaromaicery 1,99€ Kinley Pink
11=-1,00€ aromaticherry 0,51

18



1,49€

11=0,99€

0,89€

11-1,78€

DrWitt 0,751
fit mango-citron-zeleny ¢aj,
relax ¢ierna ribezla-brusnica-ibistek

Fuzetea1,51 Kofola
broskyna & ibistek,

jahoda & aloe vera

1,05€

11=1,40€

1,79€

11=0,80€

Pepsi Zero Sugar 1,51 Mattoni Tiger 0,251
Mirinda Orange 1,51 prirodné voda 1,51 energy drink original,
7UP Zero Sugar 1,51 0’49€ vybrané druhy 0765€ double caffeine strong
Pepsi1,51 11-0,33€ 11=2,60€

J.P.Chenet 0,751 Grants Golden ladova

vybrané druhy triple wood 40 % 0,71 38%0,51

3’155?8€€ hruska, slivka
Krusovice Krusovice Pilsner
Bohém 37 leziak 0,51 (MOMA 2| Bohém 37 leziako,51 ([ MOVZSH | Urquell 12%0,51

11=1,58€ 11=2,18€

original 2,251

Royal Crown
Cola Classic1,331

Red Bull 250 ml
O 99€ vybrané druhy
’
11=3,96€
Radegast Ratar 0,5 |
Radegast
(1)1;?798=€€ Ryze Hoika 12%0,51
Pilsner
D25 Urquell 12%0,51

11=2,38€



Jacobs
Velvet Crema 180 g

Jacobs Sympatia 250 g
Jacobs Velvet
Crema250g

Milde Sorte
Kavovinova
Zmes 100 g

Tradition kava
100 % rozpustna 100 g

Orion Granko Teekanne45g
original 200 g vybrané druhy 0’49€
1kg=8,17€
Podravka
. . . Podravka 400 g
0’99€ ::(s)u;ovane paradajky 2, 49€

1kg=198€ 1kg=6,23€

klasik, s bazalkou

Delice rozpustna

Mokate classic
3v1,10x17¢g

Mokate classic
2v1,10x14g¢g

Delice instantna

kava bez kofeinu 100 g kavovo-kavovinova
zmes 100 g
Kucharek bujon 60 g Maggi
vybrané druhy Tekuté korenie 165 ml
Sojova omacka 190 ml
11=7,21€
W
S
O
L
i
Vitana tradicna Bask Ryza lupana

polievka45-70g
vybrané druhy 1kg=1211€

gulatozrnna 1 kg

1,69€

1kg=1,69€

3T

3986
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Bonduelle Delamaris
gold Zlata kukurica
2x212ml

(pevny podiel 340 g)

1,89€

1kg=5,56€

PATent PATent
Paradajkovy Pretlak
0,23€ pretlak 70 g paradajkovy 140 g
1kg=3,29€
Ideal dvojvajecné Hamé Bravcové
cestoviny 400 g maso na paprike 150 g
vybrané druhy
Hamé S
Palivy krém 160 Dr.Oetker Vanilkova
M éjk: 160g 9 pasta Bourbon
Svacinka 160 g s mletjmn

strukom 100 g

Sardinky del Pietro Isabel tuniak
vrastlinnom oleji 125 g vrastlinnom oleji3x80 g
(pevny podiel 90 g) (pevny podiel 156 g)
v paradajkovej omacke 125 g vo vlastnej Stave3x 80 g
(pevny podiel 90 g) (pevny podiel 168 g)
1kg=21,73€
1kg=20,18€

Natur Farm Vitana
Lososovy Salat korenie 23-28¢g
Italiano 175 g vybrané druhy
Tuniakovy salat
Mexicano 175 g
Hamé Hamé
Bravcové Kuraci narez150 g
vo vlastnej
Stave150¢g
Dr.Oetker Dr.Oetker Solamyl
Zelatina original
na stuzenie bezgluténovy 200 g
krémov20 g




2,69€

11=10,76€

Hamé Hamé Whiskas kapsicka4x 85 g Purina Friskies
Trenéianské jemné Madarsky gulas sozeleninou v stave, 4x85¢g

parky s fazulou 300 g $pecial 300 g Tasty Mix Creamy Creations 1’99€ adult hovadzie/kura/jahiacie,

WIESCRTSY / junior kura/mrkva
Sortiment semien Haleon zubna pasta 2 x 75 ml
vybrané druhy + zubna pasta 15 ml zdarma
ilustracné foto 6’69€ Parodontax, Sensodyne
11=44,60€

Elmex zubna Indulona Indulona Tekuté Fa sprchovaci
pasta75ml Tekuté mydlo mydlo original 250 ml gél 400 ml
caries protection, sensitive 2’69€ nahradna 2949€ 3’49€ vybrané druhy

11-8,73€

11=5,38€ napli original 500 ml 11-9,96€

Always Ultra 14- 20 ks
vybrané druhy

Palmolive Naturals Schauma sampoén 400 ml
sprchovaci gél 250 ml 3’49€ vybrané druhy

olive & milk, sensitive

11=8,73€

1ks=0,29€ 1ks=0,20€

1ks=0,25€

22



Bupi detské Harmony Prima white
mydio 100 g toaletny papier 5’69€
vybrané druhy 3-vrstvovy 8 ks 1ks=0,36€
Family Economy Tento
0,85€ toaletny papier 3,99€ Complex papierové

2-vrstvovy 1ks utierky 3-vrstvové 1 ks

1ks=0,85€ 1ks=3,99€

1pranie=0,09€

Vileda Glitzi Vileda
EWASS| hubka 2+1 ks gratis actifibre 1 ks
— mikroutierka,
1ks=0,88€ soft mikrohadricka
Jar2x900 ml Domestos Extended
lemon, Power 750 ml

sensitive tea tree & mint trus fresh, pine fresh

Pouzivajte
biocidy
bezpeénym
sposobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.
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1pranie=0,24€

Harmony Comfort Big Soft Violet
white toaletny papier toaletny papier
2-vrstvovy 16 ks 2-vrstvovy 4 ks
Coccolino avivaz OMO gél na pranie
68 pracich davok 13,99€ XXXL 100 pracich davok
frest! & soft blue splash, 1pranie=0,14€ biele oblecenie, farebné oblecenie
sensitive & soft ¢
Persil
Silan 26 - 44 pracich davok
50 - 64 pracich davok vybrané druhy
vybrané druhy

=0,37€

1pranie=0,07€

1pranie

1pranie=0,57€
Finish

tablety do umyvacky
riadu 45 - 60 ks

quantum, ultimate lemon

Pronto 500 ml
multifunkény Cisti¢,
Cistic na drevo aloe vera

1pranie=0,32€



PREDAJNE
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